

Årsredovisning för
UtvecklingsCompagniet i Norr AB

556762-1718

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Hollstedt
Styrelseledamot

2025-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för UtvecklingsCompagniet i Norr AB, 556762-1718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Luleå bedriver utbildning, konsultation och coaching inom kommunikation, ledarskap och grupputveckling samt även försäljning av utbildningsmaterial.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan i huvudsak förklaras av att bolagets enda anställda har arbetat färre timmar under perioden. Detta har resulterat i en minskad fakturering och därmed en lägre omsättning.

Omsättningsminskningen är alltså inte en reflektion av marknadens efterfrågan eller bolagets kapacitet, utan är en direkt konsekvens av den ägande och anställdes förändrade arbetsinsats under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	239 943	371 985	453 629	484 572
Resultat efter finansiella poster	97 177	213 154	-114 562	80 573
Soliditet %	86,8	69,5	46,6	63,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	31 998	188 502
Balanseras i ny räkning		188 501	-188 502
Årets resultat			73 867
Belopp vid årets utgång	100 000	220 499	73 867

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	220 499
Årets resultat	73 867
Summa	294 366
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	144 396
Summa	294 396

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		239 943	371 985
Övriga rörelseintäkter		0	40 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 943	412 178
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 216	-67 873
Personalkostnader	2	-63 532	-131 407
Summa rörelsekostnader		-142 748	-199 280
Rörelseresultat		97 195	212 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-4
Summa finansiella poster		-18	256
Resultat efter finansiella poster		97 177	213 154
Resultat före skatt		97 177	213 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 310	-24 652
Årets resultat		73 867	188 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000	54 040
Övriga fordringar		15 415	3 349
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 413	0
Summa kortfristiga fordringar		78 828	57 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 353	403 875
Summa kassa och bank		375 353	403 875
Summa omsättningstillgångar		454 181	461 264
SUMMA TILLGÅNGAR		454 181	461 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 499	31 998
Årets resultat		73 867	188 502
Summa fritt eget kapital		294 366	220 500
Summa eget kapital		394 366	320 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 737	4 377
Övriga skulder		47 578	128 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 499
Summa kortfristiga skulder		59 815	140 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 181	461 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris samt löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Luleå

Christina Hollstedt

Christina Hollstedt
Styrelseledamot

2025-01-14

Datum